

DELIBERAZIONE n° 316 del 05/07/2011

OGGETTO: approvazione schema di atto aggiuntivo per la proroga della convenzione con la Sarda Servizi Automobilistici s.r.l. per attività di consulenza medica finalizzata al rilascio delle patenti di guida attraverso l'opera dei dipendenti dott. Congiu Paolo e dott. Usai Salvatore Cosimo.

PROPOSTA N°	IN DATA						
Servizio: Amministrazione del personale							
RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: M. Falchi							
IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo							

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

- che con deliberazione del Direttore Generale n. 488 del 15/05/2007, è stata stipulata una convenzione con la Sarda Servizi Automobilistici s.r.l. di Ales per attività di consulenza medica finalizzata al rilascio delle patenti di guida attraverso l'opera dei dipendenti dell'Azienda dott. Congiu Paolo e dott. Usai Salvatore Cosimo;
- che il medesimo rapporto convenzionale è stato successivamente prorogato in conformità alle deliberazioni del Direttore Generale n. 64 del 08/09/2008 e n. 779 del 28/05/2009, nonché della deliberazione del Commissario dell'A.S.L. n. 5 di Oristano n. 680 del 14/07/2010 fino alla data del 14/05/2011;

VISTA la richiesta della Sarda Servizi Automobilistici s.r.l. di Ales di proroga del predetto rapporto convenzionale, pervenuta con nota acquisita agli atti con prot. n. 43650 del 24/06/2011;

PRESO ATTO della disponibilità, acquisita per le vie brevi, dei dipendenti dell'Azienda dott. Congiu Paolo e dott. Usai Salvatore Cosimo allo svolgimento, al di fuori dell'orario di servizio, delle attività, dedotte in convenzione, di consulenza medica finalizzata al rilascio delle patenti di guida a favore della Sarda Servizi Automobilistici

s.r.l. di Ales;

VISTO lo schema di atto aggiuntivo per la proroga della convenzione con la Sarda Servizi Automobilistici s.r.l. per attività di consulenza medica finalizzata al rilascio delle patenti di guida allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (all. 1);

RITENUTO di poter procedere alla sottoscrizione dell'atto aggiuntivo per la proroga della convenzione con la Sarda Servizi Automobilistici s.r.l. redatto in conformità al testo allegato al presente atto (all.1);

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo F.F. e dal Direttore Sanitario F.F.;

DELIBERA

- 1) di approvare lo schema di atto aggiuntivo per la proroga della convenzione con la Sarda Servizi Automobilistici s.r.l. di Ales per attività di consulenza medica finalizzata al rilascio delle patenti di guida, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (all. 1), da svolgersi per il tramite dei dipendenti dell'Azienda dott. Congiu Paolo e dott. Usai Salvatore Cosimo e di autorizzarne la successiva stipulazione;
- 2) di autorizzare i dipendenti dell'Azienda dott. Congiu Paolo e dott. Usai Salvatore Cosimo, allo svolgimento -al di fuori dell'orario di servizio- delle attività previste dallo schema di atto aggiuntivo allegato alla presente deliberazione che dovranno essere svolte in conformità alle disposizioni del vigente Regolamento Aziendale per l'esercizio della Libera Professione Intramuraria (ALPIM);
- 3) di precisare che i compensi relativi alle attività svolte in virtù del rapporto convenzionale in argomento, dovranno affluire direttamente all'Azienda che, successivamente, provvederà ad attribuire ai dipendenti dell'Azienda dott. Congiu Paolo e dott. Usai Salvatore Cosimo, la quota loro spettante ai sensi della vigente normativa contrattuale;
- 4) di inviare copia della presente deliberazione alla Sarda Servizi Automobilistici s.r.l. di Ales ed ai dipendenti dell'Azienda dott. Congiu Paolo e dott. Usai Salvatore Cosimo, per i successivi adempimenti di competenza;

5) di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Servizio Amministrazione del Personale ed il Servizio Bilancio dell'Azienda, ciascuno per quanto di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. IL DIRETTORE SANITARIO F.F. Dott. Luciano Oppo

Dott. Nicola Orrù

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 07/07/2011 al 21/07/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale Allegati:

1.	schema	atto	aggiuntivo	convenzione	con	Sarda	Servizi
	Automob	oilist	ici S.R.L.	Di Ales.			
2.							
3.							
4.							
5.							
6.							

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO